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Nr 200.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1923. 
Godkänd av andra kammaren den 19 maj 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition till riksdagen angående viss ändring i den vid lagen den 
4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie 
tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och 
statens vattenfallsverk fogade äldersförteckning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1923 dagtecknad proposition, 
nr 126, har Eders Kungl. Maj it, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att besluta sådan ändring i den vid lagen den 4 juni 1920 angå
ende rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, tele
grafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteck- 
ning, att den under avdelning A. av berörda förteckning i 16:e lönegraden 
upptagna befattningen ombudsman vid postverket skall, räknat från och 
med den 1 juli 1923, med oförändrad pensionsålder i stället upptagas i 
18:e lönegraden under samma avdelning.

Föievarande framställning är föranledd av Eders Kungl. Maj:ts i pro
position nr 125 till innevarande års riksdag avlåtna förslag beträffande viss 
ändring i den vid avlöningsreglementet den 19 juni 1919 för tjänstemän 
vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk 
fogade tjiinsteföl-teckningen, vilket förslag innebär att befattningen ombuds
man vid postverket skulle uppflyttas från 16:e till 18:e lönegraden.

Såsom riksdagen i skrivelse den 24 april 1923 (nr 111) anmält, har 
riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts berörda förslag. Vid sådant för- 
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hållande har riksdagen ansett sig böra bifalla jämväl nu förevarande fram
ställning.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall, till Eders 
Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition, beslutit sådan ändring i den vid 
lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänste
män vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfalls- 
verk fogade åldersförteckning, att den under avdelning A. av berörda för
teckning i 16:e lönegraden upptagna befattningen ombudsman vid post
verket skall, räknat från och med den 1 juli 1923, med oförändrad pen
sionsålder i stället upptagas i 18:e lönegraden under samma avdelning.

Stockholm den 19 maj 1923.

Med undersåtlig vördnad.


